38 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI'5739 - M8 X 20 2
37 |DADO ESAGONALE - UNI'5588 - M10 2
36 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M10 X 90 1
35 |RONDELLA - UNI'6592 - 10.5 X 21 3
34 |RONDELLA - UNI 6592 - 8.4 X 17 L
33 |CHIAVETTA PARALLELA - A6 X 6 X 20 - UNI 6604 2
32 |CHIAVETTA PARALLELA - A6 X 6 X 50 - UNI 6604 1
31 |ANELLO ELASTICO DI ARRESTO - UNI 7435-75 GE18 1
30 |ANELLO ELASTICO DI ARRESTO - UNI 7435-75 @E20 9
29 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M8 X 25 3
28 |DADO ESAGONALE - UNI'5589 - M8 1
27 |DADO SENSORE M18 2
26 |PERNO PIGNONE X CALAMITA YPR20297 1
25 |SUPPORTO BRACCIO DI REAZIONE VFLL YPR20291 1
2L |CARTER MOTORE BRUSHLESS YPR20290-R?2 1
23 |ALBERO MOTORE ©20 YPR20284-R2 1
22 |STAFFA PER PROXY YPR20283-R1 1
21 |STAFFA PIGNONE MOTORE 728 SX YPR20282B-R1 1
20 |STAFFA PIGNONE MOTORE /28 DX YPR20282A-R1 1
(= 19 |FLANGIA PER MOTORE BRUSHLESS YPR20281-R1 1
o 8 |DISCO PER CAMMA YPR20243 2
17 |PERNO PIGNONE YPR202472-R1 2
16 |PERNO PIGNONE INF YPR20238 1
- 15 |PERNO TENDICATENA YPR20223-R1 2
14 | STAFFA PIGNONE CONDOTTO YPR20216-R2 2
10 13 |PIGNONE 728 1-2" X 5-16" FORO @20 YPRIM110 2
12 |MAGNETE ELESA RIVESTITO IN GOMMA - RMH-ND-22 YPRIMO95 1
N A 11 |RIBUTTORE VF44 P120P71B14 B3 YPRIMO085 1
10 |[MOTORE OMRON R88MGLO030HS? YPRIEO3L 1
1 T 9 | TENDITORE PMZ RH111 YPR10217 2
8 |PIGNONE TERMOPLASTICO Z15 1-2""X5-16" YPR10211 2
7 |BRACCIO DI REAZIONE-VFLL - YLS16A19 1
< 6 |PIGNONE TERMOPLASTICO Z10 1-2""X5-16" YL000088 A
o 5 |CUSCINETTO EGLM20 YL000015 2
(> = L |GUIDACATENA L=380 YLO00004 2
19 3 |MOZZO PER EGOLAZ. SENSORI YE040205 1
° 2 |CONNETTORE & POLI S23-5M.DWG YCN10010 1
o 1T |[IWO050BM65VA3 SENSORE CATENADWG YCN10009 1
© Pos DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE ARTICOLO| Qt3
(©)
e 0
= o
(&}
Q
Q
\ |
I's
(@]
N a
< Q
; q
0 Q
11
]
=z
2)
N
>
"V\ REVISIONE] DESCRIZIONE / Description gmowmi%j%mm DATA / Date SOMMESSA
4’/ CLIENTE / Customer: ORD. / Order SCALA / Scale FOGLIO / Sheet
g
A | | © -
o MACCHINA / Machine DISEGN./Des DATA / Date
<> 72
= y ) 8 talian Packll|srrseus AD [22/04/2016 BT
Y, 2 ViaAlBassone30 |4\, o
Son
<] @
e 22100 Comottay  |MOVIMENTAZIONE PARTI COMUNI
Tel. (+39) 031 888011 PARTICOLARE / Particula
Fax.(+39) 031888050 (FSP| 0SO
www.italianpack.com
\ STANDARD / OPTIONAL /SPECIAL DISEGNO / Drawing REV / Revision N° FOGLIO / N° Sheef
(I RISERVIAMO LA PROPRIETA" A TERMINE DI LEGGE DI QUESTO DISEGNG CON DIVIETO DI RIPRODURLO ANCHE IN PARTE O DI COMUNICARLO A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE
We reserve the property of this drawing according to rules in force and it is avoided to reproduce or transmit it to thitd part without our previus authorisation

A2 594x420



